
 
 

Poz. 20 
 

UCHWAŁA NR 20 
 

Rady Dydaktycznej na kierunku germanistyka  
z dnia 10 października 2023 r.  

w sprawie powołania komisji monitorowania  
procesu egzaminowania i dyplomowania  

na kierunku germanistyka w Instytucie Germanistyki UW  
 

Na podstawie § 10 Uchwały nr 4 Rady Dydaktycznej na kierunku germanistyka 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Rada Dydaktyczna postanawia co następuje:  

 
§ 1  

 
Rada Dydaktyczna na kierunku germanistyka powołuje Komisję monitorowania 

procesu egzaminowania i dyplomowania na kierunku germanistyka w następującym 
składzie:  

1) dr hab. Anna Jaroszewska, prof. ucz., 
2) dr hab. Anna Górajek, prof. ucz., 
3) dr hab. Małgorzata Filipowicz, prof. ucz., 
4) dr hab. Anna Just, prof. ucz. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: Anna Jaroszewska 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


